
  

 
   

 
            
         D.R. n. 991/2009 
         Prot. n. 19985 
 
 

IL RETTORE 
 

VISTO lo Statuto approvato con D.R. n. 196/0072 del 30.12.96 e successive modifiche 
e, in particolare l’art.12, comma 1, lettera f; 
VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, reso esecutivo con D.R. n. 198/0072 del 
22.5.98 e successive modifiche; 
VISTO il D.R. n 981/2009 dell’11.9.2009 con il quale sono state indette per i giorni 14 
e 15 ottobre 2009 le elezioni suppletive di un rappresentante del personale tecnico-
amministrativo in Senato Accademico; 
CONSIDERATA la necessità di dover costituire, così come da Regolamento, i seguenti 
uffici:  

- Commissione Elettorale con il compito di organizzare e coordinare le 
operazioni di voto, di curarne le modalità di svolgimento e di procedere alla 
pubblicazione dei risultati; 

- Ufficio Elettorale con il compito di allestire il materiale necessario per lo 
svolgimento delle votazioni, di curare la stampa e la diffusione dei manifesti 
elettorali e di provvedere alla custodia degli atti elettorali ed al loro definitivo 
inoltro alla Commissione Elettorale. 

 
DECRETA 

 
Per lo svolgimento della consultazione elettorale esposta in premessa, vengono costituiti 
i seguenti uffici: 
 
COMMISSIONE ELETTORALE 
 

- Dott. Pietro DI BENEDETTO – Presidente 
- Dott.ssa Luisa DE MATTEIS – Componente 
- Dott.ssa Rossella GRAZIANI – Componente 
 
Membri supplenti 
 
- Dott. Filippo DEL VECCHIO 
- Dott.ssa Rossella CANTALINI 
- Dott.ssa Assunta DEL GRANDE 

 
 
 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
Ufficio Affari Generali degli Organi di Ateneo 

 



  

 
 
UFFICIO ELETTORALE 
 

- Dott. Fiorindo CARDUCCI – Presidente 
- Dott. Alessandro DI CESARE – Componente 
- Dott.ssa Carmelina ALFONSETTI - Componente 
- Sig.ra Ida DEL COTTO – Componente 

 
    Membri supplenti 
 

- Dott. Flavio GRIMALDI 
- Dott.ssa Annamaria NARDECCHIA 
- Dott.ssa Sabrina CIPRIETTI 
- Dott.ssa Anna PERAZZA  

 
 
L’Aquila, 15.9.2009 
 
 
 
              F.TO 
        IL RETTORE 
          Prof. Ferdinando di Orio 
 
 
 
 
     
 


